
UCHWAŁA NR LXVIII/425/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany rodzaju urzędowych nazw 
miejscowości: Łazy Małe, Poręba, Łazy Małe pod Kubrykiem, Krzyszków, Brzostówko, Pierstnica Mała 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U.2019.1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości: 

1) Łazy Małe, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Łazy Małe 
z „przysiółek wsi Łazy Wielkie” na „wieś”; 

2) Poręba, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Poręba 
z „przysiółek wsi Łazy Wielkie” na „wieś”; 

3) Łazy Małe pod Kubrykiem, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy 
miejscowości Łazy Małe pod Kubrykiem z „przysiółek wsi Łazy Wielkie” na „kolonia”, 

4) Krzyszków, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Krzyszków 
z „przysiółek wsi Łazy Wielkie” na „kolonia”, 

5) Brzostówko, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Brzostówko 
z „przysiółek wsi Brzostowo” na „wieś”, 

6) Pierstnica Mała, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 
Pierstnica Mała z „przysiółek wsi Pierstnica” na „wieś”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
miejscowości, o których mowa w § 1: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od 27.03.2023 r. do 17.04.2023 r.; 

2) uprawnionymi do konsultacji są osoby stale zamieszkujące na terenie miejscowości Łazy Małe, Poręba, 
Łazy Małe pod Kubrykiem, Krzyszków, Brzostówko, Pierstnica Mała; 

3) formularze konsultacyjne, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, zostaną skierowane w sposób 
określony w § 3 do mieszkańców miejscowości wymienionych w § 2 pkt 2; 

4) konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez wypełnienie i podpisanie ankiety. 

§ 3. Formularze konsultacyjne zostaną udostępnione w następujących miejscach: 

1) na stronie internetowej Gminy Krośnice www.krosnice.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej bip.krosnice.pl; 

3) w Urzędzie Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4 - w biurze podawczym oraz w pok. nr 3 w godzinach pracy 
Urzędu, tj. poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek od 715 do 1515, środa od 800 do 1600; 

4) u sołtysów sołectw Łazy Wielkie, Pierstnica, Brzostowo. 

§ 4. Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć w terminie do 17.04.2023 r. w Urzędzie Gminy 
Krośnice, ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 
na adres sekretariat@ug.krosnice.pl. 

§ 5. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób. 

§ 6. Konsultacje przeprowadzi i ich wynik opracuje Komisja powołana przez Wójta Gminy Krośnice. 

§ 7. Po zakończeniu konsultacji społecznych ich wynik zostanie przedstawiony Radzie Gminy Krośnice. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 2



 

 

          

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„Łazy Małe – część wsi Łazy Wielkie” 

na „Łazy Małe – wieś” 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Łazy Małe – przysiółek 

wsi Łazy Wielkie” na „Łazy Małe – wieś” 

 

 

 

     Tak, jestem za zmianą  

 

 

 

     Nie, jestem przeciwny zmianie 

 

 

 

Uwagi lub uzasadnienie (dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………….. 
podpis 

 
Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 

jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć do dnia 21.03.2013 w Urzędzie Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 

na adres sekretariat@ug.krosnice.pl 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 

związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

…………………………………………… 
(data i podpis) 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/425/2023

Rady Gminy Krośnice

z dnia 24 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 

OSOBOWYCH 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że  

administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Krośnice z/s przy ul. Sportowej 4 56-320 Krośnice  

inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Krośnice jest Pan Aleksander Ziobro e-mail 

inspektor.enigma@gmail.com tel. 692 451 487;  

Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem i w związku z tym posiadają Państwo:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

nie przysługuje Państwu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„Poręba – przysiółek wsi Łazy Wielkie” 

na „Poręba – wieś” 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Poręba – przysiółek wsi 

Łazy Wielkie” na „Poręba – wieś” 

 

 

 

     Tak, jestem za zmianą  

 

 

 

     Nie, jestem przeciwny zmianie 

 

 

 

Uwagi lub uzasadnienie (dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………….. 
podpis 

 
Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 

jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć do dnia 21.03.2013 w Urzędzie Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 

na adres sekretariat@ug.krosnice.pl 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 

związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

…………………………………………… 
(data i podpis) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 3



 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 

OSOBOWYCH 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że  

administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Krośnice z/s przy ul. Sportowej 4 56-320 Krośnice  

inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Krośnice jest Pan Aleksander Ziobro e-mail 

inspektor.enigma@gmail.com tel. 692 451 487;  

Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem i w związku z tym posiadają Państwo:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

nie przysługuje Państwu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„Łazy Małe pod Kubrykiem – przysiółek wsi Łazy Wielkie” 

na „Łazy Małe pod Kubrykiem – kolonia” 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Łazy Małe pod 

Kubrykiem – przysiółek wsi Łazy Wielkie” na „Łazy Małe pod Kubrykiem – kolonia” 

 

 

 

     Tak, jestem za zmianą  

 

 

 

     Nie, jestem przeciwny zmianie 

 

 

 

Uwagi lub uzasadnienie (dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………….. 
podpis 

 
Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 

jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć do dnia 21.03.2013 w Urzędzie Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 

na adres sekretariat@ug.krosnice.pl 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 

związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

…………………………………………… 
(data i podpis) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 5



 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 

OSOBOWYCH 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że  

administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Krośnice z/s przy ul. Sportowej 4 56-320 Krośnice  

inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Krośnice jest Pan Aleksander Ziobro e-mail 

inspektor.enigma@gmail.com tel. 692 451 487;  

Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem i w związku z tym posiadają Państwo:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

nie przysługuje Państwu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„Krzyszków – przysiółek wsi Łazy Wielkie” 

na „Krzyszków – kolonia” 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Krzyszków – przysiółek 

wsi Łazy Wielkie” na „Krzyszków – kolonia” 

 

 

 

     Tak, jestem za zmianą  

 

 

 

     Nie, jestem przeciwny zmianie 

 

 

 

Uwagi lub uzasadnienie (dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………….. 
podpis 

 
Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 

jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć do dnia 21.03.2013 w Urzędzie Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 

na adres sekretariat@ug.krosnice.pl 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 

związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

…………………………………………… 
(data i podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 

OSOBOWYCH 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że  

administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Krośnice z/s przy ul. Sportowej 4 56-320 Krośnice  

inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Krośnice jest Pan Aleksander Ziobro e-mail 

inspektor.enigma@gmail.com tel. 692 451 487;  

Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem i w związku z tym posiadają Państwo:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

nie przysługuje Państwu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 8



 

 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„Brzostówko – przysiółek wsi Brzostowo” 

na „Brzostówko – wieś” 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Brzostówko – przysiółek 

wsi Brzostowo” na „Brzostówko – wieś” 

 

 

 

     Tak, jestem za zmianą  

 

 

 

     Nie, jestem przeciwny zmianie 

 

 

 

Uwagi lub uzasadnienie (dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………….. 
podpis 

 
Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 

jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć do dnia 21.03.2013 w Urzędzie Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 

na adres sekretariat@ug.krosnice.pl 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 

związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

…………………………………………… 
(data i podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 

OSOBOWYCH 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że  

administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Krośnice z/s przy ul. Sportowej 4 56-320 Krośnice  

inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Krośnice jest Pan Aleksander Ziobro e-mail 

inspektor.enigma@gmail.com tel. 692 451 487;  

Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem i w związku z tym posiadają Państwo:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

nie przysługuje Państwu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 10



 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„Pierstnica Mała – przysiółek wsi Pierstnica” 

na „Pierstnica Mała – wieś” 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Pierstnica Mała – 

przysiółek wsi Pierstnica” na „Pierstnica Mała – wieś” 

 

 

 

     Tak, jestem za zmianą  

 

 

 

     Nie, jestem przeciwny zmianie 

 

 

 

Uwagi lub uzasadnienie (dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………….. 
podpis 

 
Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 

jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć do dnia 21.03.2013 w Urzędzie Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej (skan ankiety) 

na adres sekretariat@ug.krosnice.pl 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 

związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

…………………………………………… 
(data i podpis) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 11



 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH 

OSOBOWYCH 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że  

administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Krośnice z/s przy ul. Sportowej 4 56-320 Krośnice  

inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Krośnice jest Pan Aleksander Ziobro e-mail 

inspektor.enigma@gmail.com tel. 692 451 487;  

Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem i w związku z tym posiadają Państwo:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

nie przysługuje Państwu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 12



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (t.j. Dz.U.2019.1443) urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszona 
na wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość lub obiekt fizjograficzny. W 
przypadku wniosku dotyczącego zmiany nazwy miejscowości zamieszkałej, rada gminy jest obowiązana 
uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości w trybie, o którym 
mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40).  
Wymienione miejscowości: Łazy Małe, Poręba, Łazy Małe pod Kubrykiem, Krzyszków, Brzostówko, 
Pierstnica Mała zgodnie z "Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części" (Obwieszczenie Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wykazu urzędowych nazw 
miejscowości i ich części - Dz.U.2019.2360) funkcjonują jako rodzaj: przysiółek wsi Łazy Wielkie, 
Brzostowo i Pierstnica. Zgodnie z przywoływaną ustawą, w szczególności art. 2 pkt 10, przysiółek stanowi 
integralną część wsi i w związku z § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U.2021.1368) nie prowadzi się 
numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości. 

Zmiana rodzaju urzędowych nazw miejscowości: Łazy Małe, Poręba, Brzostówko, Pierstnica Mała 
na "wieś" i Łazy Małe pod Kubrykiem, Krzyszków na "kolonia" jest konieczna z uwagi na potrzebę 
doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego ze stanem prawnym. Powyższe miejscowości zostały 
oznaczone w przywołanym obwieszczeniu oraz w rejestrze TERYT, jako miejscowości niesamodzielne - 
przysiółki, co jest niezgodne ze stanem faktycznym, gdyż tworzą one samodzielne, wyodrębnione 
miejscowości. Ponadto dotychczas wydane dokumenty urzędowe uwzględniają stan, według którego 
powyższe miejscowości są miejscowościami samodzielnymi, m.in. dla budynków zlokalizowanych na ich 
terenie nadawane są numery porządkowe, natomiast zgodnie z obecnym brzmieniem § 6 ust. 4 
rozporządzenia w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, nie prowadzi się numeracji porządkowej 
dotyczącej części miejscowości.  

Po dokonaniu analizy stanu faktycznego określić należy miejscowości: Łazy Małe, Poręba, 
Brzostówko, Pierstnica Mała jako wsie, a Łazy Małe pod Kubrykiem i Krzyszków jako kolonię, tj. jednostkę 
osadniczą powstałą jako rezultat ekspansji miejscowości poza obszar wcześniej istniejącej zabudowy, ale 
składający się z niewielkiej liczby zabudowań - poniżej 10.  

Wprowadzana zmiana rodzaju urzędowych nazw wskazanych miejscowości umożliwi zachowanie 
obecnego nazewnictwa, dotychczasowych punktów adresowych i numerów porządkowych, co uchroni 
mieszkańców i przedsiębiorców przed poniesieniem kosztów związanych np. z koniecznością wymiany 
dokumentów. W przeciwnym wypadku, dostosowując się do aktualnych przepisów prawa, Gmina Krośnice 
będzie zobowiązana do wprowadzenia nowych numerów porządkowych i nazw adresowych.  

Wobec powyższego, mając na uwadze konieczność doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego 
ze stanem prawnym oraz z uwagi na obowiązek dostosowania nazewnictwa do istniejących przepisów, Rada 
Gminy Krośnice podejmuje niniejszą uchwałę o przeprowadzeniu konsultacji społecznych. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F5548-BFF4-42FF-8D57-9570CE8A02B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




